
 
 

UCHWAŁA NR LIV/400/2023 
RADY GMINY ROGOWO 

z dnia 12 września 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zasad i trybu korzystania z obiektów sportowych Gminy Rogowo 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 oraz 41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2023 r. poz. 40)1) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zasady i tryb korzystania z hal sportowych z zapleczem przy Szkole Podstawowej 
w Rogowie, Szkole Podstawowej w Gościeszynie, Stadionu LKS w Rogowie wraz z infrastrukturą 
towarzyszącą, Skateparku i Street workoutu oraz siłowni plenerowych zwanych dalej obiektami sportowymi. 

§ 2. Ilekroć w niniejszej uchwale jest mowa o: 

1) Gminie - należy przez to rozumieć Gminę Rogowo; 

2) Organizatorze - należy przez to rozumieć osobę fizyczną, osobę prawną lub jednostkę       organizacyjną 
nieposiadającą osobowości prawnej, która na mocy podpisanej umowy z Gminą korzysta w określonym 
celu z obiektów sportowych gminy; 

3) Użytkowniku indywidualnym - należy przez to rozumieć osobę fizyczną pełnoletnią lub niepełnoletnią 
będącą pod stałym nadzorem i opieką osoby pełnoletniej korzystającą z obiektu sportowego indywidualnie. 

§ 3. Obiekty sportowe są przeznaczone do przeprowadzania zajęć lekcyjnych, treningów 

i rozgrywek sportowych oraz imprez sportowych i kulturalnych. 

§ 4. Właścicielem obiektów sportowych jest Gmina. 

§ 5. Administratorem obiektów sportowych jest: 

1) w przypadku hali sportowej z zapleczem przy Szkole Podstawowej w Gościeszynie  - dyrektor szkoły 
w Gościeszynie; 

2) w przypadku hali sportowej z zapleczem w Szkole Podstawowej w Rogowie - Gmina; 

3) w przypadku Stadionu LKS w Rogowie wraz z infrastrukturą towarzyszącą - Gmina; 

4) w przypadku Skateparku i Street workoutu - Gmina; 

5) w przypadku siłowni plenerowych - Gmina." 

§ 6. Szczegółowy sposób użytkowania poszczególnych obiektów sportowych zostanie określony 
w odrębnych regulaminach. 

§ 7. Z obiektów sportowych korzystać mogą: 

1) użytkownicy indywidualni; 
 

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 572 i poz. 1463. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 21 września 2023 r.

Poz. 5811



2) uczestnicy wydarzeń organizowanych przez Organizatora; 

3) uczestnicy wydarzeń organizowanych przez Gminę; 

4) kluby sportowe i sekcje sportowe; 

5) zakłady pracy, instytucje, organizacje, stowarzyszenia; 

6) zorganizowane grupy osób. 

§ 8. 1. Za korzystanie z obiektów sportowych wymienionych w §5 pkt 1-3 pobiera się opłaty zgodnie 
z ustalonymi na podstawie odrębnych przepisów cenami i opłatami. 

2. Opłaty za korzystanie z obiektów sportowych stanowią dochód Gminy. 

3. Dopuszcza się możliwość nieodpłatnego korzystanie z obiektów sportowych w przypadku: 

1) zajęć lekcyjnych dla uczniów szkół i przedszkoli z terenu Gminy; 

2) zawodów sportowych oraz pozaszkolnych zajęć sportowo - rekreacyjnych, których organizatorami są 
szkoły oraz przedszkola z terenu Gminy; 

3) imprez sportowo - rekreacyjnych i kulturalnych organizowanych przez Gminę w tym gminne jednostki 
organizacyjne lub odbywających się pod patronatem Gminy w tym gminnych jednostek organizacyjnych; 

4) organizacji bezpłatnych zajęć dla dzieci i młodzieży z terenu Gminy finansowanych ze środków 
zewnętrznych; 

5) imprez o charakterze charytatywnym; 

6) zajęć organizowanych dla osób niepełnosprawnych; 

7) turniejów i zawodów sportowych organizowanych przez kluby sportowe działające na terenie Gminy. 

§ 9. 1. Korzystanie z obiektów sportowych odbywa się zgodnie z zawartymi umowami, według 
harmonogramu ustalonego przez Administratora.  

2. Pierwszeństwo w korzystaniu z obiektów maja podmioty prowadzące działalność statutową 

w zakresie kultury, sportu i rekreacji, które złożyły wniosek do Administratora. 

3. Wnioski podmiotów niewymienionych w ust. 2 będą uwzględniane na bieżąco, przy założeniu że terminy 
nie pozostają w kolizji z terminami ustalonymi dla podmiotów posiadających pierwszeństwo. 

§ 10. Administrator może zastrzec sobie prawo do odwołania zaplanowanych wcześniej zajęć 

i wydarzeń w związku z koniecznością przeprowadzenia remontów i napraw lub robót konserwatorskich. 

§ 11. Administrator na bieżąco kontroluje stan techniczny pomieszczeń i urządzeń obiektów sportowych 
oraz dopuszcza do eksploatacji tylko te urządzenia i pomieszczenia, które spełniają wymagania określone 
w odrębnych przepisach. 

§ 12. Uwagi dotyczące funkcjonowania obiektów sportowych należy zgłaszać do Administratora. 

§ 13. Traci moc uchwała Nr XLII/302/2022 Rady Gminy Rogowo z dnia 20 wrzesnia 2022 r. w sprawie 
wprowadzenia zasad i trybu korzystania z obiektów sportowych Gminy Rogowo (Dz. Urz. Woj. Kuj-Pom. 
z 2022 r. poz. 4765) oraz uchwała Nr XLIV/311/2022 Rady Gminy Rogowo z dnia 28 października 2022 r. 
o zmianie uchwały w sprawie wprowadzenia zasad i trybu korzystania z obiektów sportowych Gminy Rogowo 
(Dz. Urz. Woj. Kuj-Pom.z 2022 r. poz. 5732). 

§ 14. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rogowo. 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 5811



§ 15. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko – Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Dariusz Kośmider 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 5811


	UCHWAŁA NR LIV/400/2023 RADY GMINY ROGOWO z dnia 12 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	pkt 1 w § 5
	pkt 2 w § 5
	pkt 3 w § 5
	pkt 4 w § 5
	pkt 5 w § 5

	§ 6
	§ 7
	pkt 1 w § 7
	pkt 2 w § 7
	pkt 3 w § 7
	pkt 4 w § 7
	pkt 5 w § 7
	pkt 6 w § 7

	§ 8
	ust. 2 w § 8
	ust. 3 w § 8
	pkt 1 w § 8 ust. 3
	pkt 2 w § 8 ust. 3
	pkt 3 w § 8 ust. 3
	pkt 4 w § 8 ust. 3
	pkt 5 w § 8 ust. 3
	pkt 6 w § 8 ust. 3
	pkt 7 w § 8 ust. 3


	§ 9
	ust. 2 w § 9
	ust. 3 w § 9

	§ 10
	§ 11
	§ 12
	§ 13
	§ 14
	§ 15


		2023-09-21T09:29:30+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




